গেজেট

অতিরিক্ত সংখ্যা

কর্তৃপক্ষ কর্তৃক প্রকাশিত

সোমবার, জুলাই ৪, ২০১১

[বেসরকারি ব্যক্তি এবং কর্পোরেশন কর্তৃক অর্থের বিনিময়ে জারীকৃত বিজ্ঞাপন ও নোটিশসমূহ]

গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার

বাংলাদেশ তথ্য কমিশন

প্রত্নতত্ত্ব ভবন

এফ-৪/এ, আগারগাঁও, প্রশাসনিক এলাকা, ঢাকা।

প্রজ্ঞাপন

তারিখ, ১৬ পৌষ ১৪১৭ বঙ্গাব্দ/৩০ ডিসেম্বর ২০১০ খ্রিস্টাব্দ

এস, আর, ও নং ৪১২-আইন/২০১০।—তথ্য অধিকার আইন, ২০০৯ (২০০৯ সনের ২০ নং আইন) এর ধারা ৩৪ এ প্রদত্ত ক্ষমতাবলে এবং ধারা ৬ (৮) এর সহিত পঠিতব্য, তথ্য কমিশন, সরকারের পূর্বানুমোদনক্রমে, নিম্নরূপ প্রবিধানমালা প্রণয়ন করিল, যথাঃ—

১।